МОУ «Бобравская средняя общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

16 мая  2022  года                                                           № 93

О работе детской спортивно-досуговой

площадки в период летних каникул 2022 года

На основании приказа УО № 209-11-539 от 13 мая 2022 года и в целях

повышения эффективности работы школы по предупреждению безнадзорности

и правонарушений детей и подростков в период летних каникул, их

травматизма и гибели, создания условий для летнего отдыха, оздоровления,

досуговой занятости детей и подростков

приказываю:

1. Утвердить график работы спортивно-досуговой площадки в период

летних каникул 2022 года: понедельник, пятница с 18.00 до 20.00, еженедельно

по адресу: с.Бобрава, ул. Горянка, 137

2. Назначить школьными координаторами за работу детской

спортивно-досуговой площадки в период летних каникул 2022 года:

- в июне – Остапенко Л.Н., директора школы

- в июле – Матвеенко Т.В., зам.директора

- в августе – Осьмакову Ю.В., зам.директора

Школьным координаторам осуществлять контроль за работой спортивно-

досуговых площадок и  проведением мероприятий.

3. Матвеенко Т.В., зам.директора:

3.1.  В срок до 23 мая 2022 года обеспечить предоставление плана работы

детских спортивно-досуговых площадок на июнь-август 2022 года

(приложение).

3.2. Обеспечить своевременное размещение информации о работе детской

спортивно-досуговой площадки на сайте образовательного учреждения, в

соцсетях, информационных стендах.

3.3.Еженедельно по вторникам до 12-00 обеспечить предоставление

отчетной информации (с фото, видео) о проведенных мероприятиях на

электронный адрес: rakitDDT@yandex.ru.

4. Работникам, осуществляющих дежурство на досуговой площадке:

4.1. Обеспечить проведение инструктажей с детьми по соблюдению

техники безопасности, правил поведения в общественных местах в период

проведения мероприятий.

mailto:rakitDDT@yandex.ru

4.2. После своего дежурства обеспечить предоставление отчетной

информации (с фото, видео) о проведенных мероприятиях Матвеенко Т.В.,

зам.директора.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Матвеенко Т.В.,

зам.директора

С приказом ознакомлены:

Матвеенко Т.В.

Осьмакова Ю.В.

Щербакова С.В.

Заболотная С.М.

Гепалова М.И.

Бурмакина Н.И.

Бурмакина С.И.

Дроботова Н.С.

Медведева Н.А.

Латышева Т.И.

Латышев И.Ф.

Цуркан Д.Э.

Шевченко В.Н.

Шевелева Е.Л.

Ельникова М.Н.

Кононова Л.В.

Маниева Л.В.

Денежко Н.И.

Пинякова В.И.